
ZASAHRANE I UPRAVL,ANJT GROBUTM. FUNERALS AI\D CEMETERIES MANA6EMENT

,Rrxcua. ve M@,. &cbr 3s stri{.,.,o 
", 

il;',#:;;T::'" "*"'"'" *r&.
ffiiYltrtr$:r#lirit'il:ffi,Il"i,n'.#'trL* * .*,..,",,.. ffi!
:ff.*ii^H,"ffi f ,$ T#:i#; #,'Ti),""ffitr*ffi.'"",:'-ll? ;:l,Uf *" fu#BESPlrnrl |XfOTIII}O :m@@6a. ru't !tpj6l!6+!t!Fuu . m!.r6ob

Broj: 0602-1870,4/18
Sarajevo: 01.06.2018.8od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Kll(P,,POKOP" d.o.o. Saraievo broj 118A,/1S od
30.01.2015.8odine itaake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-1870-1/18 od 28.05.2018.
godine, Direktor donosi

ODLUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakliua.rje direktnisporarum

I

U postupku direktnog spora2uma - nabavka usluSa izrada projektne dokumentacije za izvedbu radova na objektu
prodavnice poSrebne opreme, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1870-1/18 od 28.05.2018.godine,
odabran je ponudlaa ATEIIER 01 d.o.o.Saraievo ul. Merhemita tr8 11.

I
Ponualai iz tadke I ove Odluke izabran je nakon ponualene ponude, koja nije visa od procijeniene vrijednosti za

ovu nabavku iiznosi 5.500,00 KM bez PDV-a.

t

Direktnisporazum ae se smatratizakljutenim nakon zakljuaenja u8ovora o nabavci.

tv
Za reali2aaiju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

2. Slutbiza komer.ijaln€ podovei

e,
!! oreor.lzo119o4ooo4: pDvBRoJ - 2oo11ro4mo4r MB;- 65{1€701-13i grExr REGBKr - o6s+Re8{8-m2972

,l,U.fr.dltB.nk-33E32022$686:153;ASABrnka 137O406001494626i tAlFFtlstN B.nt - 16100Q00O514OO41; UNlOrl B.nk. 102029000@15965
Nl-B B.nka . 132731@10@a492 SBERBANK . 1401020@3O12707i INTESA s.P B..l€ ' 1549212@59O7130i PiIVREDNA 8.nft. . 101m00O71258469


